
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 75/2013 

b) Licitação nº  Alienação de Bens - Concorrência nº02/2013 

c) Data Homologação 13/09/13 

d) Objeto da Licitação Alienação do seguinte imóvel: LOTE URBANO Nº. 05 (cinco) DA 
QUADRA Nº. 19 (dezenove), com área de 1.600,00m² (um mil e 
seiscentos metros quadrados), matrícula nº. 15.489 - CRI de Salto do 
Lontra, Paraná, com a área construída composta de um barracão 
industrial de 480,00m². 

  
Às empresas: 

 
  

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado 
por item 

1 LOTE URBANO Nº. 05 (cinco) DA QUADRA Nº. 19 
(dezenove), com área de 1.600,00m² (um mil e seiscentos 
metros quadrados), matrícula nº. 15.489 - CRI de Salto do 
Lontra, Paraná, com a área construída composta de um 
barracão industrial de 480,00m² (quatrocentos e oitenta 

metros quadrados, construção em pré-moldado e alvenaria 
de tijolo à vista, cobertura em fibrocimento amianto, piso 
cerâmico, abertura externas de ferro e vidro, avaliado em 
R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais), pela 

Comissão Especial de Avaliação, designada pela Portaria 
nº. 143/2013, conforme autorização da Lei Municipal 

nº.781/2013 de 17 de julho de 2013. 

ALAN DIEFENTHAELER - 
ME 

288.168,00 

 
Totalizando por fornecedor:  

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso 
 

ALAN DIEFENTHAELER - ME 
 

288.168,00 
Duzentos e oitenta e oito mil cento e 

sessenta e oito reais 

 
  
 
 Nova Esperança do Sudoeste, 13 de setembro de 2013. 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 


